
                                                                                     
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“N. Iannaccone” 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt. UFIV4S 

Sito web: www.iclioni.it 

Tel./fax: 0827-42046 -- E-mail: avic86000t@istruzione.it -- E-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA            Via Ronca, 11    83047 Lioni (AV)     Tel./Fax Segreteria 0827-42046 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO            Via Ronca 20   83047 Lioni (AV)          Tel. 0827-42015 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO              Largo Europa 10    83056 Teora (AV)          Tel. 0827-51077 

 
 

 

Registro decreti n. 182 del 16/01/2021 

Variazione assegnazione dei docenti alle classi Scuola primaria 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.L. n. 297/1994; 
- Visti gli artt. 4-5 del D.P.R. n. 275/1999; 
- Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 
- Visto l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 
- Visto il C.C.N.L. Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007 e il successivo C.C.N.L. Triennio 

2015/2018 sottoscritto il 21/05/2018; 
- Vista la Legge n. 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 

attraverso l’introduzione dell’”Organico dell’Autonomia”; 
- Visto l’Organico di diritto autorizzato dal M.I.U.R. per l’a.s. 2020/2021; 
- Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa 

Istituzione scolastica; 
- Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2020/2021 e alle 

assegnazioni provvisorie alla data attuale; 
- Tenuti presenti i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi Collegiali della 

scuola; 
- Considerate le sopravvenute esigenze didattiche e organizzative; 

DECRETA 
 

per l’a.s. 2020/2021, a far data dal prossimo 18/01/2021, la seguente variazione di assegnazione dei docenti 
alle classi della Scuola primaria per la sede di Lioni: 

 

Docenti per attività di potenziamento e/o attività alternative I.R.C. 

Docente Classe/i Ore/Settimana 

Finelli Maria 4^A - 4^C - 5^A - 5^C 5 + 3 + 2 + 1 

De Piano Raffaella 1^C - 2^C - 2^D 4 + 3 + 2 

Cipriano Pierina 1^A - 2^C - 3^A - 4^A - 4^B - 4^C - 5^A 3 + 2 + 2 + 5 + 6 + 2 + 2 

Lariccia Elvira 1^C - 2^A 1 + 2 

Costantino Ida 2^A 5 

 

Il Dirigente scolastico 
Mario Iannaccone 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:avic86000t@pec.istruzione.it



